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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 12 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
25/2/18 - 13:22 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

12 - 13 godina

1. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 1:13.63 417 36.15 37.48
2. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:13.71 416 36.91 36.80
3. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.70 384 37.53 38.17
4. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.99 365 37.44 39.55
5. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.17 335 38.63 40.54
6. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.98 325 38.63 41.35
7. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 1:22.19 300 39.74 42.45
8. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.35 268 42.34 43.01
9. PECANIN, Elena 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.00 221 45.49 45.51

10. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:31.37 218 44.16 47.21
11. SPASOJEVIC, Darja 05 Panonija 1:38.75 173 43.73 55.02

bolestan VRANJEŠ, Iva 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo

14 - 15 godina

1. GRUJIĆ, Vanja 03 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:07.07 552 32.51 34.56
2. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.16 503 33.72 35.44
3. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:10.32 479 34.29 36.03
4. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 1:12.02 446 35.44 36.58
5. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:14.10 409 35.81 38.29
6. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.57 386 37.92 37.65
7. GRAHOVAC, Jelena 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:17.51 357 37.92 39.59
8. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.16 349
9. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.94 326 38.57 41.37

10. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.55 240 41.38 47.17
11. JEGARSKI, Saska 04 Velika Kikinda 1:54.21 111 54.61 59.60

16 - 17 godina

1. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 1:07.66 538 32.54 35.12
2. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:10.73 470 33.93 36.80
3. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:12.31 440 35.61 36.70
4. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 1:15.23 391 36.23 39.00
5. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:16.20 376 37.10 39.10
6. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:21.50 307

14 - 17 godina

1. GRUJIĆ, Vanja 03 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:07.07 552 32.51 34.56
2. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 1:07.66 538 32.54 35.12
3. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.16 503 33.72 35.44
4. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:10.32 479 34.29 36.03
5. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:10.73 470 33.93 36.80
6. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 1:12.02 446 35.44 36.58
7. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:12.31 440 35.61 36.70
8. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:14.10 409 35.81 38.29
9. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 1:15.23 391 36.23 39.00

10. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.57 386 37.92 37.65
11. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:16.20 376 37.10 39.10
12. GRAHOVAC, Jelena 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:17.51 357 37.92 39.59
13. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.16 349
14. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.94 326 38.57 41.37
15. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:21.50 307
16. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.55 240 41.38 47.17
17. JEGARSKI, Saska 04 Velika Kikinda 1:54.21 111 54.61 59.60
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 12, Ženski, 100m Leđno/Back

Otvoreno

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:02.09 696 30.50 31.59
2. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.86 610 31.86 33.00
3. GRUJIĆ, Vanja 03 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:07.07 552 32.51 34.56
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.21 548 32.99 34.22
5. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 1:07.66 538 32.54 35.12
6. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:07.73 536 33.36 34.37
7. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 1:08.58 516 33.36 35.22
8. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.16 503 33.72 35.44
9. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:09.46 497 33.75 35.71

10. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:10.32 479 34.29 36.03
11. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:10.73 470 33.93 36.80
12. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:11.21 461 35.01 36.20
13. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 1:12.02 446 35.44 36.58
14. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:12.31 440 35.61 36.70
15. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.63 434 35.76 36.87
16. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 1:13.63 417 36.15 37.48
17. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:13.71 416 36.91 36.80
18. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:14.10 409 35.81 38.29
19. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:14.55 402 36.46 38.09
20. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 1:15.23 391 36.23 39.00
21. NIŠIĆ, Dunja 04 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.57 386 37.92 37.65
22. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.70 384 37.53 38.17
23. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:16.18 376 36.96 39.22
24. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:16.20 376 37.10 39.10
25. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.99 365 37.44 39.55
26. GRAHOVAC, Jelena 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 1:17.51 357 37.92 39.59
27. KANDIC, Andjela 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.16 349
28. MUT, Tea 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.17 335 38.63 40.54
29. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.94 326 38.57 41.37
30. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.98 325 38.63 41.35
31. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:21.50 307
32. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 1:22.19 300 39.74 42.45
33. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:23.75 283 40.09 43.66
34. NIKOLIC, Aleksandra 99 Pksm 1:25.01 271 40.64 44.37
35. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 1:25.19 269 41.06 44.13
36. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.35 268 42.34 43.01
37. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:26.01 261 42.64 43.37
38. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.55 240 41.38 47.17
39. PECANIN, Elena 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.00 221 45.49 45.51
40. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 1:31.37 218 44.16 47.21
41. SPASOJEVIC, Darja 05 Panonija 1:38.75 173 43.73 55.02
42. JEGARSKI, Saska 04 Velika Kikinda 1:54.21 111 54.61 59.60

bolestan VRANJEŠ, Iva 06 Plivački klub "Dinamo" Pančevo


